
  COMUNE DI CASTIGLIONE DEL LAGO 
Provincia di Perugia 

 Area Lavori Pubblici e Patrimonio  – piazza Gramsci, 1 – 06061 – Castiglione del Lago (PG) 
tel. 075.9658216 – fax 075.9658200 – e.mail lavori.pubblici@comune.castiglione-del-lago.pg.it 

Indirizzo PEC: comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 
 

 
AREA LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE DEL PERCORSO 
ESPOSITIVO DELL’ACQUARIO DEL TRASIMENO ALL’INTERNO DELLA “CASA DEL 
PARCO” 

CIG 6080043235 
CUP H68F12000020001 

 
Stazione Appaltante: Comune di Castiglione del Lago – Area Lavori Pubblici e Patrimonio  – Piazza Gramsci, 1 – 06061 
– Castiglione del Lago (PG) tel. 075.9658216 – fax 075.9658200 – e.mail lavori.pubblici@comune.castiglione-del-
lago.pg.it 
Indirizzo PEC: comune.castiglionedellago@postacert.umbria.it 
 
Importo dell’appalto: importo complessivo posto a base di gara: Euro 145.000,00, oltre IVA di legge. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: Aggiudicazione definitiva intervenuta con determinazione del Responsabile 
dell’Area Lavori Pubblici e Patrimonio n. 736 del 28 dicembre 2015. 
 
Criterio di aggiudicazione prescelto: offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
Soggetti invitati:  
DEKO ART di De Dominicis Germano,  via degli Oleandri 32/B 00010 S. Angelo Romano 

(Roma) 

FINZIONI S.R.L. Loc. Vallo di Noce snc 01100 Vejano (VT) 

ECO FAUNA Via Poggio di 
Montemagno, 18 

56011 Calci (PI) 

 
Numero offerte ricevute: 1  - ATI: FINZIONI S.R.L. , con sede in Vejano (VT), loc. Valle di Noce snc – c.f. 
02201280563 (mandataria) e D’ART di Lipperi Massimiliano con sede in Cerveteri (Roma) via Monte Lipozzi, 19. c.f. 
07389221008 (mandante). 
 
Valutazione offerta: offerta tecnica punti 55/80 – offerta economica punti 20/20. Punteggio complessivo attribuito 
all’offerta 75/100. 
 
Aggiudicatario: ATI: FINZIONI S.R.L. , con sede in Vejano (VT), loc. Valle di Noce snc – c.f. 02201280563 
(mandataria) e D’ART di Lipperi Massimiliano con sede in Cerveteri (Roma) via Monte Lipozzi, 19. c.f. 07389221008 
(mandante). 
 
Prezzo di aggiudicazione: Euro 137.750,00, oltre IVA,  corrispondente ad un ribasso offerto del 5% sull’importo a base 
di gara 
 

Castiglione del Lago,  4 aprile 2016 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Stefano Torrini 




